tradictione qualibet, consuetudine vel precepto. Renunciat igitur, quan- 

tum ad predictum pratum, omni iuri et actioni, quod sibi vel suis posset 

conpetere in futurum, transfert libere et donacione inter viuos in mona- 

sterium antedictum. Quia proprio caret, sigillo domini sui predicti mar¬ 

chionis vnä cum sigillo . . de Yroudenstein, quo omnes vtuntur, litteram 

procurauerat sigillari. Hermannus dei gracia marchio de Baden pro¬ 

fitetur, omnia esse vera. 

33on ben ©tegetn in bräunlichem SSacbö an pergamentftreifen ift baö £er= 
ntann^ befebäbigt itnb febon befannt, bab gamitienfiegct ber bon greuben* 
Bein ober 33 rettb eint wobt ermatten. @. 1, 373 unb 374, 226. 

1290. — 99? at. — 2)a$ ©ertefjt juSBctt beurfunbet, baß berScfmtt* 
betp ©ertacb bafetbft, at3 Pfleger ber Üinbcr fetneö ©obneö ©onrab, bem 

Ätofter Herren = 2ttb einen jährlichen 3tnö Pott 23V2 @4>tt3* unb 10 jungen 
Hübnern ju 3)?erfttngen um 10 f>. Perfauft bat, naebbettt er Porber ben 

gcfc^ticb Porgefrfmcbencn ©ib , bajj ber Pfleger jum 9?u£cn feiner Pfleglinge 
Pertauft habe, geleifkt batte. 

Nos Gerlacus scultetus ceterique ciues in Wile lenore presencium 

profilemur, quod talis sentencia in forma iudicii nostri a iudicibus nostris 

cominuniler fuit lata, quod quicunque tutor pupilloruin bona inmobilia 

fidei sue conmiissa alienauerit, si corporali prestito iuramento probauerit, 
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se ipsam alienacionem fecisse ad utilitatem pupilloruin, ipsa vendicio et 

alienacio rata perpetuo pennanebit. Ego igitur Gerlacus scultetus pre- 

dictus, tutor puerorum filii mei Cünradi bone memorie, prestito iuramento 

secundum formam prescriptam propter vtilitatem eorundem puerorum 

vendidi claustro monachorum in Alba, ord. Cysterc., Spiren. dyoc., pro 

decera libris hallen. 23 y2 sol. censuum in Merkelingen et 10 pullos 

perpetuo possidendos. In cuius rei euidenciam sigillo ciuitatis nostre 

presens littera est munita. Datum et actum anno domini M°. CC°. 

nonagesimo, mense Maio. Sab ©tegcl ift ganj abgegangen. 

12 90. — Mai. — C.(vnradus) dei gracia dux de Decke1 prolite- 

tur, quod . . abbas et conuentus monachorum in Alba emerunt totaliter 

et precise iusto tytulo empcionis omnia bona H.(einrici) nobilis de He¬ 

uingen2, que sita sunt in Merkelingen, in villa, marchia, siluis, campis, 

pralis, agris, censibus, redditibus, iuribus et attinenciis vniuersis, cum 

omni iure et libertate perpetuo possidenda, sicut ad ipsum Heinricum et